

Değerli Meslektaş Adayımız/Meslektaşımız,

13. Öğrenci Kongresine göstermiş olduğunuz ilgi için teşekkür eder, çalışmalarınızda kolaylıklar ve başarılar dileriz.

Ziraat Fakültesi Öğrenci Etkinlikleri Koordinasyon Kurulu (ZEK)

Doç.Dr. Ebru ŞENEL	Başkan
Doç.Dr. Aydın ÖZDEMİR	Üye
Doç.Dr. Gölge SARIKAMIŞ	Üye
Doç.Dr. Birce TABAN	Üye
Yrd. Doç.Dr. Caner KOÇ	Üye
Prof.Dr. Metin ATAMER	ZEK Danışmanı
Mert Turan	ZEK öğrenci toplulukları başkanları temsilcisi

Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Lisans ve Ankara Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsünün ilgili Anabilim Dalı Yüksek Lisans programlarına kayıtlı öğrenciler 13. Öğrenci Kongresine sözlü ya da poster bildirimleri ile katılabilirler.

Bildiriler; araştırma makalesi, mezuniyet tezi veya derleme olabilir.

ZEK

SÖZLÜ ve/veya POSTER BİLDİRİ YAZIM KURALLARI

FONT: 12 punto, Times New Roman

BAŞLIK: 12 punto, büyük harf, kalın

YAZARLAR: 12 punto kalın, İlk harfleri büyük yazılmalıdır. Sunan kişi * işareti ile belirtilmelidir.

ÖZET: 12 punto, en fazla 200 sözcük

ANAHTAR SÖZCÜKLER: 10 punto en fazla 5 sözcük

BÖLÜM BAŞLIKLARI: GİRİŞ, MATERYAL VE YÖNTEM, TARTIŞMA VE SONUÇ, KAYNAKLAR kısımlarından oluşmalıdır. Bölüm başlıkları büyük harfle sola dayalı olarak yazılmalıdır.

SAYFA DÜZENİ: Sol kenardan, sağ kenardan ve alt kenardan 3,5 cm, üst kenardan 5 cm boşluk bırakılmalıdır. Bildiri; Şekil ve Çizelgeler dahil olmak üzere 6 sayfayı geçmemelidir. Şekil ve çizelgelerin numaralandırmasında, ilgili bölümün numarası kullanılır (Bakınız: Örnek).

Örnek:

1. GİRİŞ

Çizelge 1.1.

Çizelge 1.2.

2. MATERYAL VE YÖNTEM

Şekil 2.1.

Şekil 2.2.

Çizelge 2.1.

POSTER HAZIRLAMA KURALLARI

FORMAT: PDF

ÖLÇÜLER: Dikey yönde 90x60 cm olmalıdır.

FONT: Times New Roman, en az 24 punto olmalıdır. **POSTER DÜZENİ:** Sol üst köşede Ankara Üniversitesi logosu, sağ üs köşede Ziraat Fakültesi logosu yer almalıdır. İki logo arasında "13. Öğrenci Kongresi" ifadesi yazılmalıdır.

BAŞLIK: Büyük harf, kalın

YAZARLAR: İlk harfleri büyük yazılmalıdır.

ÖZET: En fazla 200 sözcük olmalıdır.

ANAHTAR SÖZCÜKLER: En fazla 5 sözcük. **BÖLÜM BAŞLIKLARI:** GİRİŞ, MATERYAL VE YÖNTEM, TARTIŞMA VE SONUÇ, KAYNAKLAR kısımlarından oluşmalıdır. Bölüm başlıkları büyük harfle sola dayalı olarak yazılmalıdır